
			

		
			


								
			
			
						
				
				
					スマホ・iPhone 高額買取のニューズドテック 『みんなのすまほ』

					
						【買取店、リサイクル店】の法人の皆様へ
買取サイトがリニューアルしました。

						「スマホカルテPro」へ移動。

					

				


						


						






					


	
				 Show navigation Hide navigation
      	HOME
	買取の流れ
          	宅配買取
	法人買取


        
	買取情報
          	買取強化端末
	買取実績


        
	よくある質問
	お問い合せ
	

		


						 宅配買取

						

				


	










					

					

				
				
					【個人】の皆様へ
スマホ買取サイトみんなのすまほは、2024年2月7日より「トリスマカイトリ」へリニューアルしました。下記をクリックして移動してください。
					

					スマホ買取、iPhone・iPad、携帯の高価買取
セルフ査定で納得の買取価格！「トリスマカイトリ」

					URL：https://torisuma.net/

				
                            

					

					
					
					
					
					
					

				    




								
							
								
								お気軽にお問い合わせください
								
                【メールアドレス】kaitori@newsedtech.co.jp
								【営業時間】10:00-18:00 （土曜・日曜・祝日、年末年始を除く）
                

新型コロナウイルスの影響によりお電話での対応を休止させていただきます。
お手数をおかけいたしますがメールでのお問い合わせをご利用ください。


なお、買取のお申込、お問合せメールの受信自体は24時間無休にて承っております。
お客様にはご不便をおかけして申し訳ございません。
ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。




							

							

						


						
									古物商許可番号
東京都公安委員会 第308950907045号
									


						

					

							
									＜ 宅配買取
	＜ 法人買取
	＜ 買取実績
	＜ データ消去サービス
	＜ お客様の声
	＜ よくある質問
	＜ 注意事項
	＜ 検品基準


							

						

										＜ 機種名の調べ方
	＜ IMEIの調べ方
	＜ ネットワーク利用制限の調べ方
	＜ おサイフケータイの調べ方
	＜ 会社概要
	＜ 個人情報保護方針
	＜ 開示対象個人情報の開示申請書
	＜ 特定商取引表記


								

							


					



									

						



						


						

						
							Copyright © 2009-2023 株式会社ニューズドテック みんなのすまほ
						

					

			




		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			


   

			

			

			









			








	